গৌরবের ৬৮ তম বছর

THE FIRST DAILY OF TRIPURA

অনলাইন সংস্করণ : www.jagarandaily.com

JAGARAN ■ 27 December 2021 ■ আগরতলা ২৭ ডিসেম্বর ২০২১ ইং ■ ১১ পৌষ, ১৪২৮ বঙ্গাব্দ, সোমবার ■ RNI Regn. No. RN 731/57 ■ Founder : J.C.Paul ■ মূল্য ৩.৫০ টাকা ■ আট পাতা

চিরউজ্জ্বল থেকে!

শ্যাম সুন্দর কোং
আগরতলা

নিশ্চিন্তের প্রতীক
গুঁড়া মশলা

সিস্টার

স্বাদ ও গুণমানে প্রতি ঘরে ঘরে

রবিবার আগরতলায় এগিয়ে চল সংবাদের উদ্যোগে আয়োজিত শিশুমেলায় বিভিন্ন সাজে শিশুরা।